
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2024. (VI.26.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata kitüntetéseiről, díjairól szóló 16/2013. (X.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§ Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének Komárom Város Önkormányzata 

kitüntetéseiről, díjairól szóló 16/2013. (X.30.) önkormányzati rendeletének (a 

továbbiakban: Rendelet) 13.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Komárom Város Egészségügyi Díj évente legfeljebb három adományozható.” 

 

 

2.§ Ez a rendelet 2024. június 26-án 13 óra 16 perckor lép hatályba. 

 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 
 


